
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 10/10/2023

   Αρ. Πρωτ.: 5748

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 26ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 106/2023 της Ε.Ε.

Στις 06 Οκτωβρίου 2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 26η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα Παχατουρίδη, που
έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την
03/10/2023

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Ανδρέας Παχατουρίδης, Πρόεδρος, Νίκος Ζενέτος – Αντιπρόεδρος, Ιωάννης Γκίκας –

μέλος
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα της Η.Δ. περί: «Έγκριση σχεδίου επιχειρησιακού προγράμματος ΑΣΔΑ,
οικονομικού έτους 2024» και λέει τα εξής:
Σύμφωνα με την παρ.1 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010 "Για το μεσοπρόθεσμο Προγραμματισμό των Δήμων
εκπονείται πενταετές Επιχειρησιακό Πρόγραμμα, το οποίο εξειδικεύται κατ΄ έτος σε ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης
και Ετήσιο Προϋπολογισμό. Το τεχνικό πρόγραμμα καταρίζεται μαζί με το Ετήσιο Πράογραμμα Δράσης, το οποίο
αποτελεί μέρος του και επισυνάπτεται, σε αυτό, ως παράρτημα"     
Η Γενική Διεύθυνση προκειμένου να προχωρήσει στην κατάρτιση του ετήσιου προγράμματος του ΑΣΔΑ για το
έτος 2024, ζητά τις προτάσεις της Υπηρεσίας Προγραμματισμού και Ανάπτυξης. Κατόπιν η ανωτέρω υπηρεσία με
το υπ' αριθ.4848/21.08.2023 έγγραφο ενημερώνει τις υπηρεσίες του ΑΣΔΑ για την υποβολή των προτάσεών
τους. Η Υπηρεσία Προγραμματισμού και Ανάπτυξης λαμβάνοντας υπόψη τις προτάσεις των υπηρεσιών, συνέταξε
σχέδιο του επιχειρησιακού προγράμματος το οποίο υπέβαλε με το υπ' αριθ.5235/14.09.2023 έγγραφό της στην
Γενική Διεύθυνση.
Με το υπ' αριθ.5567/02.10.2023 έγγραφο η Γενική Διεύθυνση μας υποβάλλει το σχέδιο του ετήσιου
επιχειρησιακού προγράμματος για το έτος 2024.
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, προτείνω να προχωρήσουμε στη λήψη της σχετικής απόφασης. 
 
Η Ε.Ε του ΑΣΔΑ, αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α, 08/06/2006), όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α , 07/06/2010), όπως ισχύουν
3. Τις διατάξεις του Π.Δ.185/07 (ΦΕΚ 221Α,12.09.2007), όπως ισχύουν
4. Την υπ' αριθ.10/2021 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ  περί: "Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην
Ε.Ε." (ΑΔΑ:6Ζ5ΦΟΡΕΓ-75Ο)
5. Το υπ' αριθ.5567/02.10.2023 εισηγητικό της Γενικής Διεύθυνσης 
6. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

  

ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

• Εγκρίνει το ετήσιο επιχειρησιακό πρόγραμμα του ΑΣΔΑ, για το έτος 2024, όπως αυτό περιγράφεται στην
συνημμένη κατάσταση. 
 
 1. Συνεχιζόμενες προμήθειες/υπηρεσίες   2.292.995,94€
 1Α Συνεχιζόμενες προμήθειες/υπηρεσίες από τα Τακτικά Έσοδα  15.000,00€  15.000,00€

 1Β Συνεχιζόμενες προμήθειες/υπηρεσίες από τα Έκτακτα Έσοδα  2.277.995,94€  2.277.995,94€

 2. Νέες προμήθειες/υπηρεσίες   1.892.450,00€
 2Α Νέες προμήθειες/υπηρεσίες από τα Τακτικά Έσοδα  732.450,00€  732.450,00€

 2Β Νέες προμήθειες/υπηρεσίες από τα Έκτακτα Έσοδα  1.160.000,00€  1.160.000,00€

 Γενικό Σύνολο Προγράμματος Προμηθειών/Υπηρεσιών   4.185.445,94€

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 106/2023 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης

Τα Μέλη

 

Νίκος Ζενέτος
Ιωάννης Γκίκας

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι, 06/10/2023

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

  
  

Εσωτερική Διανομή:
::Α .Τ.Δ.Υ.  ::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  

κ. Α ν δρέα Παχατουρίδη  

 Συνημμένο Αρχείο  
32832-32596-PROTASEIS-YPHRESIWN-
ETHSIO-2024-new2.docx

Επισκόπιση
 

DocID: 114848 - MasterDocID: 32832 - Α πόφ αση ΕΕ  -   

javascript:__doPostBack('GridView3$ctl10$lnkDownload','')
ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05



1 
 

1 Προμήθειες / Υπηρεσίες 

Α/Α Τίτλος Σκοπιμότητα Προϋπ/μος Χρηματοδότηση 

Α.Τ.Δ.Υ Συνεχιζόμενες  

 

1. Επαναξιολόγηση και 
πιστοποίηση συστήματος 
διαχείρισης ποιότητας κατά 
ΕΛΟΤ  1429:2008 και κατά 
ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 9001:2015 
καθώς και πιστοποίηση 
συστήματος ασφάλειας 
πληροφοριών κατά ISO 
27001:2011 (ΕΒΕΤΑΜ)  

Συνεχιζόμενο έργο 
ως προς τα πρότυπα 
ΕΛΟΤ 1429:2008 και 
ISO 9001:2015. 

(23SYMV012535702) 

10.000,00€ Ίδιοι πόροι 

2. Υπηρεσίες τεχνικού 
συμβούλου για την 
πιστοποίηση κατά ΕΛΟΤ 
1429:2008, ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 
9001:2015 και ISO 27001:2011 

Συνεχιζόμενο έργο 
ως προς τα πρότυπα 
ΕΛΟΤ 1429:2008 και 
ISO 9001:2015. 

(23SYMV012573915) 

5.000,00€ Ίδιοι πόροι 

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΔΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ  

 15.000 €  

Δ.Τ.Υ Συνεχιζόμενες  

     

ΔΙ.Δ.Ο.Υ  Συνεχιζόμενες  

     

Α.Τ.Π.Α   Συνεχιζόμενες  

1.     

2. OXE 9v: "Ανάπτυξη 
Οικοσυστήματος Κοινωνικής 
και Αλληλέγγυας Οικονομίας 
στη Δυτική Αθήνα (ΚΑΛΟ)" 

 2.277.995,94 € ΟΧΕ/ΒΑΑ 

ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05



2 
 

1 Προμήθειες / Υπηρεσίες 

Α/Α Τίτλος Σκοπιμότητα Προϋπ/μος Χρηματοδότηση 

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΠΑ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ  

 2.277.995,94 

 € 

 

Α.Τ.Π.Π   Συνεχιζόμενες  

 

Α.Τ.Δ.Υ.Ο.Σ    Συνεχιζόμενες  

     

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΣΔΑ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ  

 2,292,995.94 

 

 

Α.Τ.Δ.Υ Νέες  

1. Ορισμός Υπευθύνου 
Προστασίας Προσωπικών 
Δεδομένων (ΕΕ 2016/679) 

 
5.000,00 Ίδιοι πόροι 

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΔΥ ΝΕΕΣ   5.000 €  

Δ.Ε.Φ.Δ Νέες 

2. Τεχνική Υποστήριξη της 
εφαρμογής ΕΤΠΑ στο πλαίσιο 
της Στρατηγικής Βιώσιμης 
Αστικής Ανάπτυξης του ΑΣΔΑ 
με τίτλο "Διαδημοτική 
Εταιρική Σχέση για την 
Ανάπτυξη της Δυτικής Αθήνας 
με αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ" 

Στο πλαίσιο της 
Στρατηγικής 
Βιώσιμης Αστικής 
Ανάπτυξης του ΑΣΔΑ 
με τίτλο 
"Διαδημοτική 
Εταιρική Σχέση για 
την Ανάπτυξη της 
Δυτικής Αθήνας με 
αξιοποίηση της 
ΟΧΕ/ΒΑΑ"  

500.000,00 € ΕΣΠΑ 2021-2027  

 Υπό 
έγκριση της Πρότα
σης Στρατηγικής 
Βιώσιμης Αστικής 
Ανάπτυξης (ΣΒΑΑ) 
για 
την Διαδημοτική 
Εταιρική Σχέση για 
την Ανάπτυξη της 
Δυτικής Αθήνας με 
αξιοποίηση της 
ΟΧΕ/ΒΑΑ, από το 
πρόγραμμα 
"ΑΤΤΙΚΗ" 2021-
2027  

ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05



3 
 

1 Προμήθειες / Υπηρεσίες 

Α/Α Τίτλος Σκοπιμότητα Προϋπ/μος Χρηματοδότηση 

3. Τεχνική Υποστήριξη της 
εφαρμογής ΕΚΤ στο πλαίσιο 
της Στρατηγικής Βιώσιμης 
Αστικής Ανάπτυξης του ΑΣΔΑ 
με τίτλο "Διαδημοτική 
Εταιρική Σχέση για την 
Ανάπτυξη της Δυτικής Αθήνας 
με αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ" 

Στο πλαίσιο της 
Στρατηγικής 
Βιώσιμης Αστικής 
Ανάπτυξης του ΑΣΔΑ 
με τίτλο 
"Διαδημοτική 
Εταιρική Σχέση για 
την Ανάπτυξη της 
Δυτικής Αθήνας με 
αξιοποίηση    της 
ΟΧΕ/ΒΑΑ" 

260.000,00 €  ΕΣΠΑ 2021-2027 

  Υπό 
έγκριση της Πρότα
σης Στρατηγικής 
Βιώσιμης Αστικής 
Ανάπτυξης (ΣΒΑΑ) 
για 
την Διαδημοτική 
Εταιρική Σχέση για 
την Ανάπτυξη της 
Δυτικής Αθήνας με 
αξιοποίηση της 
ΟΧΕ/ΒΑΑ,από το 
πρόγραμμα 
"ΑΤΤΙΚΗ" 2021-
2027 

 ΣΥΝΟΛΟ ΔΕΦΔ  ΝΕΕΣ   760.000,00 €  

Δ.Τ.Υ Νέες 

4. Προμήθεια δασικών φυτών 
(δένδρα και θάμνοι)  

 Εμπλουτισμός 
αναδασωμένων 
περιοχών Ποικ. 
Όρους - Αιγάλεω  

3.000,00€ Ίδιοι Πόροι 

 5.  Προμήθεια ψηφιακών 
χαρτογραφικών δεδομένων 
και εφαρμογής υποδομής 
γεωχωρικών πληροφοριών 

 Η διαδικτυακή 
προβολή στοιχείων 
του χάρτη της 
Δυτικής Αθήνας, 
όπως χρήσεις γης, 
σημεία 
ενδιαφέροντος και 
διάφορες χρήσιμες 
πληροφορίες 
πολεοδομικού 
ενδιαφέροντος, για 
την εξυπηρέτηση 
του δημότη της 
Δυτικής Αθήνας και 
εν συνεχεία την 
αποσυμφόρηση των 

 25.000,00€   Ίδιοι Πόροι 

ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05



4 
 

1 Προμήθειες / Υπηρεσίες 

Α/Α Τίτλος Σκοπιμότητα Προϋπ/μος Χρηματοδότηση 

δημόσιων 
υπηρεσιών. 

 6.  Μισθώματα μηχανημάτων - 
Τεχνικών εγκαταστάσεων 

Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ  

 2.000,00€    Ίδιοι Πόροι 

 7.  Συντήρηση και επισκευή 
λοιπών μονίμων 
εγκαταστάσεων πλην κτιρίων 
έργων 

 Ασφαλής και 
νόμιμη λειτουργία 
των μονίμων 
εγκαταστάσεων του 
ΑΣΔΑ 

 28.000€    Ίδιοι Πόροι 

 8. Συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων  

 Ασφαλής και 
νόμιμη κυκλοφορία 
των μεταφορικών 
μέσων του ΑΣΔΑ 

 20.000,00€   Ίδιοι Πόροι 

9.  Συντήρηση και επισκευή 
λοιπών μηχανημάτων 

 Ασφαλής και 
νόμιμη λειτουργία 
των μηχανημάτων τ
ου ΑΣΔΑ  

 20.000,00€    Ίδιοι Πόροι 

 10. Συντήρηση και επισκευή 
επίπλων και λοιπού 
εξοπλισμού, σκευών και 
λοιπού εξοπλισμού 

  Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ  

 5.000,00€   Ίδιοι Πόροι 

 11.  Συντήρηση Εφαρμογών 
λογισμικού 

 Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ  

 6.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

 12.  Δαπάνες καθαρισμού 
φρεατίων, δεξαμενών κ.λ.π. 

 Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ  

 3.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

 13.  Δημοσίευση προκηρύξεων   Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ  

 1.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

 14.  Προμήθεια βιβλίων κλπ  Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ  

 400,00€  Ίδιοι Πόροι 

 15.  Προμήθεια γραφικής ύλης 
και λοιπά υλικά γραφείων 

 Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ 

 500,00€  Ίδιοι Πόροι 

 16.  Προμήθεια εντύπων και 
υλικών μηχανογράφησης και 
πολλαπλών εκτυπώσεων 

  Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ 

 800,00€  Ίδιοι Πόροι 

 17.  Λοιπές προμήθειες ειδών 
γραφείου 

   Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ 

 400,00€  Ίδιοι Πόροι 

 18.  Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 
βιβλιοδετήσεις 

    Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ 

 1.500,00€  Ίδιοι Πόροι 

ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05



5 
 

1 Προμήθειες / Υπηρεσίες 

Α/Α Τίτλος Σκοπιμότητα Προϋπ/μος Χρηματοδότηση 

 19.  Καύσιμα και λιπαντικά  Απρόσκοπτη και 
ασφαλής 
κυκλοφορία των 
μεταφορικών μέσων 
του ΑΣΔΑ 
  

 25.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

 20.   Υλικό εκτυπωτικών, 
τυπογραφικών, βιβλιοδετικών 
και λοιπών εργασιών 

  Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ 

 4.500,00€  Ίδιοι Πόροι 

 21.  Υλικά συντήρησης και 
επισκευής κτιρίων 

 Δυνατότητα 
ικανοποίησης 
αιτημάτων μελών 
του ΑΣΔΑ 

 5.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

 22. Υλικά συντήρησης και 
επισκευής λοιπών 
εγκαταστάσεων 

  Δυνατότητα 
ικανοποίησης 
αιτημάτων μελών 
του ΑΣΔΑ 

 40.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

 23.  Ανταλλακτικά μηχανικού και 
λοιπού εξοπλισμού 

  Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ 

 21.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

 24. Λοιπά υλικά άμεσης 
ανάλωσης 

  Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ 

 1.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

 25.  Λοιπές προμήθειες 
αναλωσίμων 

  Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ 

1.200,00€   Ίδιοι Πόροι 

 26.  Προμήθειες παγίων   Εξυπηρέτηση 
αναγκών του ΑΣΔΑ 

 120.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

 27.  Δενδροφυτεύσεις στο 
περιαστικό πράσινο της 
Δυτικής Αθήνας  

 Ενίσχυση του 
περιαστικού 
πρασίνου της 
Δυτικής Αθήνας 

 400.000,00€  Δυνατότητα 
υποβολής 

πρότασης στην 
ΒΑΑ/ΟΧΕ  

Δυτ. Αθήνας 2021-
2027 

  

 28.  Ψηφιοποίηση παλαιών 
μελετών του ΑΣΔΑ  

 Εξυπηρέτηση 
αναγκών του 
ΑΣΔΑ  και διάθεση 
ψηφιακών αρχείων 
στους Δήμους μέλη 
του 

 10.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05



6 
 

1 Προμήθειες / Υπηρεσίες 

Α/Α Τίτλος Σκοπιμότητα Προϋπ/μος Χρηματοδότηση 

 ΣΥΝΟΛΟ ΔΤΥ  ΝΕΕΣ   744.300,00 €  

ΔΙ.Δ.Ο.Υ  Νέες  

29.  Αμοιβές λογιστών    12.300,00€  

30.  Αμοιβή ιατρού εργασίας    2.400,00€  

31. Αμοιβή τεχνικού ασφαλείας     2.400,00€  

32. Αμοιβή εταιρείας ορκωτών 
λογιστών για τον έλεγχο της 
οικονομικής χρήσης 

   5.500,00€  

33.  Μισθώματα μηχανημάτων 
τεχνικών εγκαταστάσεων 

   800,00€  

34.  Μισθώματα μεταφορικών 
μέσων 

   800,00€  

35.  Λοιπά μισθώματα    400,00€  

36. Συντήρηση και επισκευή 
λοιπών μόνιμων 
εγκαταστάσεων 

   1.200,00€  

37. Συντήρηση και επισκευή 
λοιπών μηχανημάτων  

   800,00€  

38.  Συντήρηση και επισκευή 
επίπλων και λοιπού 
εξοπλισμού σκευών και 
λοιπού εξοπλισμού 

  8.900,00€  

39.  Συντήρηση εφαρμογών 
λογισμικού 

   5.000,00€  

40.  Δαπάνες καθαρισμού 
γραφείων 

   24.000,00€  

41. Προμήθεια βιβλίων    150,00€  

ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05



7 
 

 42. Προμήθεια γραφικής ύλης και 
λοιπά υλικά γραφείων  

         6.000,00€  

43.  Προμήθεια εντύπων και υλικών 
μηχανογράφησης και 
πολλαπλών εκτυπώσεων 

   6.000,00€  

44.  Λοιπές προμήθειες ειδών 
γραφείου 

   400,00€  

45. Εκτυπώσεις εκδόσεις 
βιβλιοδετήσεις 

   800,00€  

46. Προμήθεια υγειονομικού και 
φαρμακευτικού υλικού  

   1.000,00€  

47.  Προμήθεια χημικού υλικού    800,00€  

48.  Προμήθεια ειδών 
καθαριότητας και ευπρεπισμού 

   2.500,00€  

49.  Προμήθεια λοιπών ειδών 
υγιεινής και καθαριότητας 

  500,00€   

50.  Προμήθεια λοιπού υλικού                                         
 800,00€  

 

51. Υλικά συντήρησης και 
επισκευής κτιρίων  

  1.000,00€   

52.  Υλικά συντήρησης και 
επισκευής λοιπών 
εγκαταστάσεων 

  2.500,00€   

53.  Ανταλλακτικά επίπλων και 
σκευών και λοιπού εξοπλισμού 

  400,00€   

54.  Υλικά φαρμακείου    500,00€  

55. Λοιπά υλικά άμεσης ανάλωσης     800,00€  

56. Προμήθεια ειδών 
σημαιοστολισμού και 
φωταγωγήσεων  

   1.000,00€  

57. Λοιπές προμήθειες 
αναλωσίμων  

   500,00€  

58.  Έπιπλα σκεύη    3.000,00€  

ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05



8 
 

 

ΑΤΠΠ νέες Προμήθειες Υπηρεσίες  

61. Συντήρηση και επισκευή 
μπαρών στο Ποικίλο Όρος 

  5.000,00 € Πολιτική 
Προστασία 

62. Συντήρηση δεξαμενών 
πυρόσβεσης του Ποικίλου 
Όρους - Όρους Αιγάλεω 

  3.000,00 € Πολιτική 
Προστασία 

63. Συντήρηση αντλιοστασίων 
γεωτρήσεων 

  24.800,00 € Πολιτική 
Προστασία 

64. Κοπή - κλάδεμα υψηλών 
δένδρων 

  24.800,00 € Πολιτική 
Προστασία 

 65. Εργασίες αποκατάστασης 
βατότητας δασικού οδικού 
δικτύου 

   37.200,00 € Πολιτική 
Προστασία 

  66. Εργασίες καθαρισμού Ποικίλου 
Όρους - Όρους Αιγάλεω από 
μπάζα και άλλα εύφλεκτα 
αντικείμενα 

  37.200,00 €  Πολιτική 
Προστασία 

 67. Εργασίες αποψίλωσης Όρους 
Αιγάλεω-2024 

   37.200,00 € Πολιτική 
Προστασία 

 68. Προμήθεια αλατιού 
αποχιονισμού 

   37.200,00 € Πολιτική 
Προστασία 

69. Προμήθεια αναλωσίμων 
Πολιτικής Προστασίας 

   3.600,00 € Πολιτική 
Προστασία 

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΠΠ  ΝΕΕΣ     210.000,00 €  

     

Α.Τ.Π.Α  Νέες  
 

    

Α.Τ.Δ.Υ.Ο.Σ Νέες  

59.  Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και 
ηλεκτρικά συγκροτήματα και 
λογισμικά 

   24.000,00€  

60.  Λοιπός εξοπλισμός    34.000,00€  

  ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΔΟΥ  ΝΕΕΣ     151.150,00 €  

ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05



9 
 

 

ΑΤΔΥΟΣ Νεες Προμήθειες Υπηρεσίες  

70. Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων 

Νομική κάλυψη του 
ΑΣΔΑ 

2.000,00€ Ίδιοι Πόροι 

71. Μισθώματα μεταφορικών μέσων Μετακινήσεις πολιτών 
για συμμετοχή σε 
δραστηριότητες του 
ΑΣΔΑ 

1.000,00€ Ίδιοι Πόροι 

72. Συντήρηση και επισκευή κτιρίων 
ακινήτων του Συνδέσμου 

Συντήρηση κτιρίων  2.500,00€ Ίδιοι Πόροι 

73. Μεταφορές προσώπων Συμμετοχή σε 
διάφορες εκδηλώσεις  

2.000,00€ Ίδιοι Πόροι 

      74 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων Ενημέρωση πολιτών 
Δυτικής Αθήνας  

 1.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

      75 Έξοδα οργάνωσης κοινωνικών 
δραστηριοτήτων 

Κοινωνική πολιτική 
Δήμων - μελών  

 2.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

       76.
         

Έξοδα οργάνωσης πολιτιστικών 
δραστηριοτήτων 

Ανάπτυξη 
πολιτισμού   

 7.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

       77. Έξοδα λοιπών παρεμφερών 
δραστηριοτήτων 

Διάφορες 
δραστηριότητες  

 2.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

       78. Προμήθεια βιβλίων Εκπαίδευση 
ενημέρωση του 
προσωπικού του 
Τμήματος  

 500,00€  Ίδιοι Πόροι 

     79. Προμήθεια εντύπων και υλικών 
μηχανογράφησης και 
πολλαπλών εκτυπώσεων 

Ομαλή λειτουργία του 
Τμήματος   

 500,00€  Ίδιοι Πόροι 

     80. Λοιπές προμήθειες ειδών 
γραφείου 

Ομαλή λειτουργία του 
Τμήματος  

 500,00€  Ίδιοι Πόροι 

     81 Εκτυπώσεις,εκδόσεις, 
βιβλιοδετήσεις 

Κάλυψη αναγκών του 
Συνδέσμου  

 1.000,00€  Ίδιοι Πόροι 

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΔΥΟΣ   ΝΕΕΣ  22.000 €  

  
 
ΣΥΝΟΛΟ ΑΣΔΑ ΝΕΕΣ  

 1,892,450.00 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05



10 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 Συνεχιζόμενα Έργα  

Τ.Δ.Υ 

Α/
Α 

Τίτλος Συνοπτική περιγραφή Σκοπιμότητα Προϋπολογισμός Χρηματοδότηση 

      

            
Σύνολο προτεινόμενων έργων € 

 

ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05



11 
 

1 Προτεινόμενες Μελέτες 

Τ.Δ.Υ 

Α/
Α 

Τίτλος Συνοπτική 
περιγραφή 

Σκοπιμό
τητα 

Προϋπολογ
ισμός 

Χρηματοδότηση 

      

Σύνολο προτεινόμενων Μελετών € 
 

  

  

ΑΔΑ: ΨΘΥ1ΟΡΕΓ-Β05


	ADA--------00005748-00114848.doc.htm
	5748

		2023-10-10T13:45:31+0300
	Athens




